MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 254/2024 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 11 de outubro de 2024.

O Diretor-Geral Substituto do IFC Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pela Portaria nº39/2024, de 06/02/2024, publicado no Diário Oficial da União em
07/02/2024. RESOLVE:

 os servidores Art. 1º - DESIGNAR CAROLINE RESENDE ZAGO SIAPE 1134820, MARCELO
PAULO ELLWANGER SIAPE 1625410 e TIAGO FERNANDES OLIVEIRA SIAPE 1122057
sob a presidência do primeiro, membros da Comissão de Avaliação responsável por analisar o
edital Reitoria 63/2024 referente a Tecnologia Assistiva para o Instituto Federal Catarinense
Campus Brusque.

 - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.Art. 2º

Dê-se ciência e cumpra-se,

(Assinado digitalmente em 11/10/2024 13:54)
FABIO LAMARTINE BARBOSA TOLEDO

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###061#0

Processo Associado: 23514.000006/2024-78

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 254 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 11/10/2024 dace1f913b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf